
2024年 12月 20日 

お客さま各位 

 

箱根登山バス株式会社 

 

運転士の体調不良に伴う一部ダイヤの運休について 

 

日頃より、箱根登山バスをご利用いただきありがとうございます。 

当社では従来より運転士不足が深刻であるうえに、インフルエンザや新型

コロナウイルス等の感染による体調不良者の増加により、当日のバス運転士

の確保ができない可能性がございます。 

その場合にはやむを得ず、事前の予告なく一部のダイヤが運休になる場合

がございます。運休するダイヤなどの最新の運行情報は、当社ホームページに

随時、掲載いたします。 

皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申しあげます。 

 

 

＜お問い合わせ＞ 

 箱根登山バス株式会社 

   運輸部     電話 ０４６５-３５-１２０１ 

（平日９：００～１７：００） 

   小田原営業所  電話 ０４６５‐３５‐１２７１ 

（１０：００～１８：００） 

   箱根山崎営業所 電話 ０４６０－８３－９０２２ 

（８：３０～１９：００） 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


